Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением

отдельных предметов № 30»

ПРИКАЗ

17.01.2011г.                                                                                                       № 3/1

О создании  координационного  совета
по  введению  ФГОС  общего образования
В целях обеспечения  информационного,   научно-методического, экспертного  сопровождения ФГОС общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Положение  о координационном  совете  по  введению  ФГОС общего образования  (Приложение №1).
2. Утвердить  состав  координационного  совета  по  введению ФГОС  общего образования:

1) Жаров В.Б., директор  школы  -  председатель  Совета;
2) Шадрина Л.В., заместитель директора по УВР – заместитель председателя Совета.
Члены  совета:
1) Минеева О.И., заместитель директора по УВР;
2) Саликова Ж.А., заместитель директора по УВР;
3) Лешкина В.И., заместитель  директора по ВР;
4) Шелтукова Т.Б., руководитель МО учителей начальных классов;
5) Кольжецова Л.Н., руководитель научного общества учащихся «Интеллект»;
6) Зобнина Н.А., руководитель МО учителей математики;
7) Савинов Д.М., психолог школы;
8) Федотова Е.А., главный специалист Управления образования;

9) Рыжкова Е.Ю., представитель родительской общественности.
3. Координационному совету по введению ФГОС общего образования представить на утверждение состав рабочих групп по обеспечению перехода на ФГОС.
4. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.
Директор  школы                                                                               В.Б. Жаров
С приказом ознакомлены:

Л.В. Шадрина

О.И. Минеева

Ж.А. Саликова

В.И. Лешкина

Т.Б. Шелтукова

Л.Н. Кольжецова

Н.А. Зобнина

Д.М. Савинов

Е.А. Федотова

Е.Ю. Рыжкова